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Chełm dnia: 2024-10-18 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku 
Numer referencyjny: ZP.3311.49-8.2024 
 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320), udostępnia 
poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 

1. Pytanie: „Zadanie 1, poz. 5, 6, 9. Czy zamawiający wydzieli poz.5,6,9 do osobnego pakietu, takie 
rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy 
jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy 
pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 
konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

2. Pytanie: „Zadanie 2. Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z 
bezpiecznego, medycznego PVC.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

3. Pytanie: „Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją 
na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

4. Pytanie: „Czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

5. Pytanie: „Zadanie 3, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, 
nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, 
wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską 
klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita 
komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu 
o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie 
jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, 
sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

6. Pytanie: „Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją 
na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

7. Pytanie: „Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 
zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej 
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posiada osłonę z tworzywa sztucznego?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

8. Pytanie: „Zadanie 3, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, 
nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, 
wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską 
klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita 
komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu 
o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie 
jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm, 
sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

9. Pytanie: „Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją 
na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

10. Pytanie: „Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 
zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej 
posiada osłonę z tworzywa sztucznego?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

11. Pytanie: „Prosimy o dopuszczenie przyrządu IS bez dodatkowego portu/łącznika iniekcji, gdyż 
dodatkowy port prowadzi do przerwania ciągłości systemu zamkniętego a więc jest to dodatkowe i 
potencjalne źródło zakażenia. Dodatkowo podczas podawania gotowych roztworów płynów i leków 
może dojść do zmieszania substancji i powstania trudnych do przewidzenia reakcji chemicznych, 
ponadto podczas wprowadzania leku może dojść do jego niekontrolowanego rozcieńczenia.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

12. Pytanie: „Zadanie 3, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, 
nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, 
wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską 
klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, długość całkowita 
komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przeźroczystego PVC  55 mm , z filtrem   filtr płynu 
o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - standardowy , łącznik LUER-LOCK z osłonką - 
opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 
cm, sterylizacja EO, objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 0,75 cm)?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

13. Pytanie: „Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją 
na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?” 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

14. Pytanie: „Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 
zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej 
posiada osłonę z tworzywa sztucznego?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

15. Pytanie: „Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z 
bezpiecznego, medycznego PVC.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

16. Pytanie: „Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz 
klasycznej budowie, o wymiarach: całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z 
przeźroczystego PVC  55 mm (w tym część całkowicie przeźroczysta 42 mm)?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

17. Pytanie: „Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w 
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kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

18. Pytanie: „zadanie 3, poz. 3. Czy zamawiający wydzieli poz.3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie 
pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

19. Pytanie: „Zadanie 6, poz. 2. Czy zamawiający dopuści opaski o dł ok. 172 mm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

20. Pytanie: „Zadanie 6, poz. 3. Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych o długości 
240 mm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

21. Pytanie: „Zadanie 6, poz. 7. Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze 
opakowanie  handlowe 75 szt. lub 80 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych 
opakowań.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem przeliczenia ilości z zaokrągleniem w górę do 
pełnych opakowań.  

22. Pytanie: „Zadanie 6, poz. 4. Czy zamawiający dopuści produkt jałowy?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

23. Pytanie: „Zadanie 6, poz. 9. Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze 
opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem przeliczenia ilości z zaokrągleniem w górę do 
pełnych opakowań.  

24. Pytanie: „Zadanie 6, poz. 11. Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze 
opakowanie  handlowe 144 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem przeliczenia ilości z zaokrągleniem w górę do 
pełnych opakowań.  

25. Pytanie: „Zadanie 6, poz. 1-7,9,11,13. Czy zamawiający wydzieli poz. 1-7,9,11,13 do osobnego pakietu, 
takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych 
pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez 
różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 
zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe 
możliwości wyboru.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

26. Pytanie: „Zadanie 9, poz. 1. Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową 
wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

27. Pytanie: „Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 
zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej 
posiada osłonę z tworzywa sztucznego?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

28. Pytanie: „Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz 
klasycznej budowie, o wymiarach: całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z 
przeźroczystego PVC  55 mm (w tym część całkowicie przeźroczysta 42 mm)?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

29. Pytanie: „Czy zamawiający dopuści objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 
0,75 cm)?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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30. Pytanie: „Zadanie 9, poz. 2. Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową 
wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

31. Pytanie: „Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego 
zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej 
posiada osłonę z tworzywa sztucznego?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

32. Pytanie: „Czy Zamawiający dopuści IS z komorą kroplową o standardowej elastyczności i twardości oraz 
klasycznej budowie, o wymiarach: całkowita długość 62 mm, długość części wykonanej z 
przeźroczystego PVC  55 mm (w tym część całkowicie przeźroczysta 42 mm)?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

33. Pytanie: „Czy zamawiający dopuści objętość komory kroplowej: 10,56 cm3 (dł komory 6 cm, promień 
0,75 cm)?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

34. Pytanie: „Czy zamawiający dopuści dren o długości 150 cm i analogicznym do rozmiaru wypełnieniu?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

35. Pytanie: „Zadanie 18, poz. 6-7. Czy zamawiający wydzieli poz. 6-7 do osobnego pakietu, takie 
rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

36. Pytanie: „Czy zamawiający wymaga 50 i 1500 opakowań po 100 szt?” 

Odpowiedź: Tak. 

37. Pytanie: „Zadanie 19, poz. 1-3. Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze 
opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem przeliczenia ilości z zaokrągleniem w górę do 
pełnych opakowań.  

38. Pytanie: „Zadanie 21, po. 1-2. Czy zamawiający dopuści dren o dł. 200 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

39. Pytanie: „Zadanie 27, poz. 1. Czy zamawiający dopuści wachlarzyk o wymiarze  – 20 cm dł. Całkowita , 
od nasady do czubka rdzenia.30 mm, szerokość części wachlarzowej ok.20 mm, patyczek (część 
chwytna) ok. 16,8 cm?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

40. Pytanie: „Prosimy Zamawiającego  o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 
szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem przeliczenia ilości z zaokrągleniem w górę do 
pełnych opakowań.  

41. Pytanie: „Czy zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 
konkurencyjnej oferty.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
      Dyrektor 

                       Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego 
                           Szpitala Specjalistycznego w Chełmie 

                                                                            
                             mgr Agnieszka Kruk 

                                                                                                                                 /podpis/ 
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